
 

 
ГОРОДИЩЕНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 24 грудня 2013 р.   №24-16/6 скликання 
 
 
Про надання дозволу на здійснення 
поліпшень частини орендованого приміщення 
районного фізкультурно–оздоровчого  
спортивнивного клуб «Колос» 
Шевченку В. А. 
 
 
 Розглянувши заяву Шевченка В.А. щодо надання дозволу на здійснення 
поліпшень орендованої частини приміщення районного фізкультурно–
оздоровчого спортивнивного клуб «Колос»Городищенської районної ради  за 
адресою вул.1-го Травня, 25а м. Городище, на підставі статей 43, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення районної ради від 
22.04. 2011 р. №4-9/VI «Про затвердження Положення порядку передачі в 
оренду майна територіальної громади Городищенського району», погодження 
балансоутримувача – районного фізкультурно–оздоровчого спортивнивного 
клуб «Колос» від18.12. 2013 р.№109 , висновки постійної комісії районної ради 
з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, комунальної 
власності та аграрної політики районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл фізичній особі Шевченку Володимиру Анатолійовичу на 

здійснення поліпшень частини орендованого приміщення районного 
фізкультурно–оздоровчого спортивнивного клуб «Колос»Городищенської 
районної ради  вул. 1-го Травня, 25а  м. Городище. 

2. Відділу з питань комунальної власності та земельних відносин районної 
ради забезпечити подання на розгляд та затвердження пленарного 
засідання  ради кошторису на здійснення ремонту частини орендованого 
приміщення фізкультурно–оздоровчого спортивнивного клуб «Колос». 
 
 
 



 

 

2 

3. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії районної 
ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
комунальної власності та аграрної політики. 

 
 
 
Голова районної ради       О.О. Біба 


